（様式第１号）

年  月  日

「青森県園芸用ガラス室の安全確保に関する指導指針」

適合確認申込書

農林水産部長 殿

申込者 住 所

                     氏 名

                    （代表者名）

 下記のとおり園芸用ガラス室を設置したいので、関係書類を添えて標記指針への適合確

認を申し込みます。

○設置するガラス室の概要

施設名称

設 計 者

工事施工者

予定工期 年  月  日（ ）～   年  月  日（ ）

設置場所（※）

施設用途

施設構造・面積

※設置場所住所が複数地番に及ぶ場合は、代表住所の記載と住所一覧の添付に代えることができる。

添付書類：指導指針適合確認表（別紙１）

     誓約書（別紙２）

標準仕様書に基づいた構造計算書

     実施設計書・設計図面（位置図、平面図、立面図等）

設置場所が農地であることの証明書類（農地台帳の写しなど）